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VETAGRANDE

H. AYUNTAMIENTO 2013 - 2016

MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2015 al 30/sep/2015
:ntos. (De la cuenta: 8270-531-101001-510-3752-1 a la 8270-531-101001-510-3752-1)

Fechay | 02/mar/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:53 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
S0 s 0t00t- VIATICOS NACIONALES G. Corriente $20,001.70 $4,736.11 $0.00 $24,737.81
C01152 09/07/2015 MIGUEL ANGEL GONZAL 19743 FACT 3223 HOTEL PARAISO CAXCAN (PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR MUNI $780.00 $0.00 $20,781.70
C01161 13/07/2015 MIGUEL ANGEL GONZAL 46321812 FACT 1964 (PAGO DE VIATICOS A CONTRALOR MUNICIPAL PARA ASISITIR LA L $898.00 $0.00 $21,679.70
C01171 27/07/2015 HUMBERTO GAYTAN RO 123456 FACT 0917 (PAGO DE CASETAS A SECRETARIO DE GOBIERNO) $120.00 $0.00 $21,799.70
C01366 07/08/2015 VALENTE CABRERA HEF 792643 VIATICOS AL PRESIDENTE (REEMBOLSO POR GASTOS) $939.00 $0.00 $22,738.70
C01279 17/08/2015 ROGELIO RIVERA ARTE/ 13404 FACT 2280 PAGO DE CASETAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO) $160.00 $0.00 $22,898.70
C01279 17/08/2015 ROGELIO RIVERA ARTE/ 13404 FACT 22279 PAGO DE CASETAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO) $80.01 $0.00 $22,978.71
C01507 14/09/2015 ROGELIO RIVERA ARTE/ 13516 FACT 39238, 28482 (GASTOS GENERADOS POR SEGUNDO INFORME DE GOBIE $177.00 $0.00 $23,155.71
C01524 18/09/2015 ROGELIO RIVERA ARTE/ 13533 FACT 24045 (REEMBOLSO DE FONDO FIJO) $200.00 $0.00 $23,355.71
C01524 18/09/2015 ROGELIO RIVERA ARTE/ 13533 FACT 4351 (REEMBOLSO DE FONDO FIJO) $340.00 $0.00 $23,695.71
C01527 23/09/2015 ROGELIO RIVERA ARTE/ 13536 FACT 5804 PAGO DE CASETAS (PAGO DE GASTOS GENERADOS DEL DIF MUNI' $260.00 $0.00 $23,955.71
C01591 23/09/2015 VALENTE CABRERA HEF 45200 FACT 10932 (PAGO DE VIATICOS A PRESIDENTE MUNICIPAL) $782.10 $0.00 $24,737.81
Total : 20,001.70 4,736.11 0.00 24,737.81
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